ПОСТАНОВЛЕНИЕ

// // й;{J }ф .jф /
с. Етrсуль

Об утвержден ии администр ативного

регламента предоставленI.м
муниципшIьной услуги

Руководствуясь Федералъным законом от 06.10.2003 г. М 131-ФЗ (Об

обцпо< принципеu( организации местного самоуправлениrI в Российской
Федерацип>, Федерапьным законом от 27.07.20110 г. ХЬ 210_Ф3 (Об
организации предоставлениrI государственньIх и муницип€шьньD( УСДУГ)),
Порядком разработки и утверждения административньrх регЛаМеНТОВ
предоставления муниципЕtльньIх услуг отраслевыми (фу"*ц"онаЛЪНЫМИ)

органами администрации Еткульского муниципалъного района, УТвеРЖДеННЫМ
постановлением администрации Еткулъского му}IиципЕtпьногО РайОНа ОТ

02.02.201'1 г. Nэ 43,
администр ация Еткульского муниципЕtпьного р айона ПОСТАНОВ JUIET :

1. Утвердитъ прилагаемый административныЙ регЛаМеНТ

цредоставлениrI муниципапьной усJryги <<Постановка на учет и наПРаВЛеНИе

детей в образовательные уIреждениrI, реализующие образоВаТеЛЬНУЮ

программу дошкольного образованил>.
2. Управлению образования администрации Етщульского

муниципального района (Уварина Л.И.) обеспечить его выпоЛНеНИе,

оrryбпиковать утвержденный административный регламент на офиЦИаПЬНОМ

сайте Управления образования адмиЕистрации Еткульского муниципЕlJIьнОГО

района в сети trfuTepHeT.
3. Отдеrry информачионных технологий администрации Еткупьского

муницип€Lльного района (Марфина С.В:) опубликовать административныЙ

регламент предоставпениrI муниципалъной услуги <<Постановка на УЧеТ И
направление детей в образовательные учреждения, реапизующие
образоватепъную программу дошколъного образованиrI)) на официалЬНОМ СЙТе
администрации Еткульского муниципального района.

4. Признать утратившим сиJIу постановление администрации ЕтКУЛЬСКОГО

муницип€lльного района от 12.02.20119г, Nsl13 кОб утверждении
административного регпамента предоставлениrI муниципатlьной усJIУГИ)).

5. Контроль за выполнением настоящего постановлеЕия возложить Еа

зЕu\dеститеJIя главы Еткулъского муницип€lпьного района Яплryрову Г,С,

глава Еткульского IчIунициПаПЬНОГО РаЙОНа Ю.В. Кузьменков